
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Ajan Hükümet ve Batı’ya Teslimiyet! 

 
Haber:  

Azm İttifakı Başkanı Muthanna Al-Samarrai bugün Perşembe günü, siyasi blok 
liderlerinin Başbakanlık binasında Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Guterres ile 
yaptığı görüşme sırasında, bu zor koşullarda ve ülkenin karşı karşıya kaldığı zorluklar 
ışığında Birleşmiş Milletlerin Irak’ı desteklemesinin zaruretini vurguladı.  

Ayrıca hükümet programının uygulanmasının ve Şiya es-Sudani hükümetine 
yönelik sürekli desteğin ve terörden etkilenen illerin haklarının önemini ve zorlukların 
üstesinden gelmek ve vatandaşlara daha iyi bir gerçeklik sunmaya devam etmek için 
gerekli desteğin verilmesini vurguladı. (Alsumaria News, 02/03/2023).  

 

Yorum:  

Bu haber bize, Irak hükümetinin son dönemde ABD'nin baskıları nedeniyle yaşadığı 
krizin derinliğini ortaya koymaktadır; zira hükümet krizden çıkmak için Birleşmiş 
Milletler'e yalvarmakta ve ülkenin içinde bulunduğu ekonomik baskılar sonucunda 
sokak kaosundan korktuğu için Birleşmiş Milletler'in desteğini talep etmektedir; bu da 
hükümetin kendisine dikte edilenlere ve sömürgecinin politikalarına boyun eğmeye 
hazır olduğuna işaret etmektedir. 

Ayrıca haber, bu yetkililerin, tüm çözümlerin Amerikalı efendilerinin elinde 
olduğuna, ülkenin yeteneklerinin onların kontrolleri dışında olmadığına, dolayısıyla da 
onların desteği olmadan herhangi bir atmanın bir yolu olmadığına dair inançlarının 
tam olduğunu ortaya koyuyor.  

Bundan daha büyük bir aşağılanma var mı acaba?! Hangi iflas, bundan daha 
şiddetli olabilir ki?! 

Ey Irak’taki Müslümanlar:  

Sömürgecinin başınıza musallat ettiği bu yöneticileriniz, bozgunculuk çıkaran fasit 
kimseler olup onların hiçbir güç ve otoriteleri yoktur. Zira onların sadakatleri 
efendilerine olup tahtlarının kölesi olmuşlardır. O halde onları ve sömürgeci 
efendilerini kaldırıp atın ve yeniden milletler arasında liderlik koltuğunu elde etmek için 
izzetinizin ve yüceliğinizin kaynağına ve Allahu Teala’nın sizin için razı olduğu 
şeriatınıza geri dönün. Umulur ki böylece Allah vaadini sizin ellerinizle yerine getirir. 
Haydi o zaman hak davete yardım edin ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurun. 
Zira Hilafet, seleflerinizi onurlandırdığı sizi de onurlandıracak, haklarınızı geri iade 
edecek, size zulmedenleri ve haklarınızı ihlal edenleri cezalandıracak ve böylece 
sizler de bu şekilde Rabbinizi razı etmiş olacaksınız. 

نوُا وَلاَ تحَْزَنوُا وَأنَتمُُ الأعَْلَوْنَ إِّن كُ  لْمُتَّقِّينَ * وَلاَ تهَِّ ظَةٌ ل ِّ نِّينَ هَـذاَ بيََانٌ ل ِّلنَّاسِّ وَهُدًى وَمَوْعِّ ؤْمِّ نتمُ مُّ  “Bu (Kur’an), 
bütün insanlığa bir açıklamadır; takvâ sahipleri için de bir hidayet ve bir 

öğüttür. O halde gevşeklik göstermeyin, üzüntüye kapılmayın. Eğer 
inanmışsanız, üstün gelecek olan sizsiniz.” [Al-i İmran 138-139] 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Bilal Zekeriya 


